
UCHWAŁA NR XXXV/770/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 27 maja 2021 r. 

zmieniająca  uchwałę Nr XXXIV/720/2021 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 kwietnia 

2021 r. w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713, zm. poz. 1378) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/720/2021 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta 

i Gminy Nakło nad Notecią, § 3 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 

14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

Id: 2264AC51-E0B9-428E-832A-A2F70342A3A3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Nakle nad Notecią uchwałą nr XXXIV/720/2021 z dnia 29 kwietnia 2021r.

przyjęła regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Nakło

nad Notecią. W w.w uchwale omyłkowo zapisano, że uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2020r. poz. 2028) Regulamin dostarczania wody i

odprowadzania ścieków jest aktem prawa miejscowego, dlatego też powinien zostać

opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego (na podstawie

art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2020r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461).

Id: 2264AC51-E0B9-428E-832A-A2F70342A3A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

